競争入札参加資格確認申請書

令和　　　年　　　月　　　日
　佐伯市長　 冨髙　国子   様

申請者
	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	㊞

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk210295231]令和７年11月18日付けで公告のあった「令和７年度　タブレット更新リース（長期継続契約）」に係る競争入札参加資格を確認されたく、関係書類を添え申請します。
なお、佐伯市物品等供給契約の競争入札参加資格審査要綱に規定する有資格者の名称等は下記のとおりです。
記
	商号又は名称
	代表者職・氏名

	所在地　　　〒

	電話番号
	電子メール
	ファックス番号

（代理人）
	商号又は名称
	代表者職・氏名

	所在地　　　〒

	電話番号
	電子メール
	ファックス番号

※代理人の欄は、競争入札参加資格登録申請時、代理人（支店長等）を登録している場合のみ記入してください。
※代理人を登録している場合、申請は代理人が行ってください。（申請者＝代理人）

関係書類
	入札参加資格確認欄

	参加資格の有無
	確認者印

□　第三者賃貸方式による貸付能力等証明書 ・・・　１部
□ 納入機器明細表　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　１部

※右の入札参加資格確認欄には、記入しないでください。
市記入欄です。